Mere

(%, Ruffos, genere quodam imperii, & maxime f[ocietate ac
 amicitia, cum gentibus finui Fennico vicinis conjun&tos
hoc tempore fuiffe conflat, atque hinc egre tuliffe ubi
nove religionis ope easdem a {ua focietate disjungi Vie
derent: nnde confiliis do&orum, Chriftianam propagare fie
dem conantium, varia objeciffe impedimenta, & paganis
novum fibi obtrudi’ cultum religiofum @gre patientibus
fubfidia preebuiffe,mirum-videri-non debet, (Cfr, Annoit, ad
Clhron. Fuuf. p. 115- 118, & 139- 142), Inde vero faltuns,
ut inter Religionis Chriltiane hoftes, a noltris, non o-
mnino iminerito,, numerarentur,

(¢) 'Aut legendum elt maxime (vel fortasfis mirve?) abbor-
wentes ipfos - - defaviunt, aut wminime abbovrent in ipfos
- = defevire, modis &c;.

(¢) Binc ille inimicitie perpetuw, que Svecos tandem ad
Carcliam, duce ZFhorki/lo: Canuti bello aggrediendam &
{uo: imperio fubjiciendam, impulerunt, ac bello cum Ruslis
ipfis per: tot fecula gerendo Finlandizque ab his milere
vaflande , cauflam praebuerunt, -
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Mercatores de partibus veftris, ne mercimonia cum
illis exerceant, donec definant perfequi de novo con-
verfos ad fidem in terris eisdem, monicione pre-
mifla, per cenfuram ecclefiafticam, appellacione re-
mota cogatis. Quod {i non omnes hiis exequendis.
“ potueritis interefle ; tamen frater Epifcope, cum eo-
rum altero ea nichilominus exequaris. Datum Peru-
fii X ‘Kal. Februarii, Pontificatus noftri anna z2:0,

(D: 23 Jan. 1229).

Legitur ibidem Fol. 45 (¢). Cfr. Aunott. ad
Chron. gJuuff. p. 101, & Accef]. ad Recenfionem Celfia-
sam Bullarii Komano- Sveog. p. 114 [q.

) VL
Idem Epifcopum & Populum Finlandenfem fuo

munit Patrocinie.

regorius &e. Venerabili Fratri Epifcopo Linco-
penfi, & diledtis filiis Abbathi de Guthlandia Ci-
ftercienfis Ordinis & Preepofito de Wisby Linco-
penfis. Dyocefis, falutem & Apoftolicam benediccio-
nem. Cum venerabilem fratrem noftrum Epifcopum,
Cle-

[

¢) Similis plane tenoris Bulle ad Epifeopum Lincopenfem,
Abbatem Gutlandenfems & Epifcopum Lubecenfem, eodem
loco dieque datwe, fubjicidgtur,
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Clerum & Populum Finlandenfem, {ub proteccione
receperimus Apoftolice fedis & wnoftra, discrecioni
veftree per Apoftolica feripta mandamus: quatenus
non permittatis eos contra proteccionis poftrae te-
norem temere moleftari, moleftatores eorum inde-
bitos, monicione praemiffa per cenfuram ecclefiafti-
cam, appellacione poltpofita, compefcendo. Quod
fi non omnes hiis exequendis potueritis intereffe, tu
frater Epifcope cum eorum altero ea nichilominus
exequaris. Datum Perufii X Kal. Februarii Ponti-
ficatus noftri anno fecundo. (D. 23 Jan. 8, 1229).